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ECOLE NORMALE SUPERIEURE DE FES UNIVERSITE SIDI MOHAMED BEN ABDELLAH - FES

Liste des étudiants inscrits en :
Licence d'Education : Enseignement Secondaire - Langue Frangaise

Année Universitaire : 2025-2026

Semestre 1
1 D137644696 ABIDY Aabir sale o2 SECTION 1 A1
2 D138601303 AITKHOUYA Ikrame Lsa #1S) SECTION1 A1
3 D138070653 AIT KHOUYA Said L = SECTION 1 A1
4 N135351854 AKAABOUNE Doha Oses) > SECTION 1 Al
5 D137701179 AKADDAR Fatima ol 4kLlé SECTION 1 A1
6 N149039995 AL ECHEIKH EL ALAOUI Hiba S stall il Ji 4w SECTION1 A1
7 D130024423 ALAHIANE Ouijdane olall Uhas SECTION 1 Al
8 N133336926 ALAOUI SOSSE Aya asall (5 slal 4 SECTION1 A1
9 H130000487 ALIK Marwa Gale 55« SECTION 1 Al
10 H130000486 ALIK Safae Gale ¢lia SECTION1 Al
11 D132602188 AMALOUBAIROUK Asma 5 s) skl ¢lau) SECTION 1 Al
12 N135298941 AZERGUI Rida &S0 L=, SECTION1 A1
14 N133141558 AZROUF Salsabil iyl Jusls SECTION 1 Al
15 N132104273 BAABOU Hiba S 4@ SECTION 1 Al
16 N135127935 BAZZY Doha S == SECTION 1 Al
17 N137219028 BEHOSSAYN Nacima STNENE damsi SECTION 1 A1
18 N135110657 BELGHITI llyass it wLl SECTION 1 A1
19 M136486603 BELHADI Rihab @l <l SECTION 1 A1
20 C215126580 BENDRISS Sara Pt 5,ls SECTION 1 Al
21 S133149839 BENKRIM Sabrine Sy (roia SECTION 1 Al
22 6139379941 BENNASRI Fatima zahra Sl O s1a 3l Aulld  SECTION 1 A1
23 $136164976 BENSLIMANE Soukaina Claalusty 448 SECTION 1 A1
24 N135298938 BERGUI Hiba S 4x SECTION1 Al
25 H133331463 BOUJEMAOUI Amina Sslren s 43l SECTION 1 Al
26 $133201806 BOUKHRISSI Khadija Al i3 SECTION 1 A1
27 $132195103 BOUMAHRAZ Jouairia BB EY 4> SECTION1 Al
28 D133692805 BOURHIM Meryame a5 ~» SECTION 1 Al
29 $135371327 BOUSSADNI Hiba (gl 4w SECTION1 A1
30 N146070397 CHARAF ZINEB o <) SECTION 1 Al
31 N134151000 CHATER MERYEM bl @« SECTION 1 A2
32 S132360725 CHRIFA Mohamed 4g ,all 2as SECTION 1 A2
33 S132432861 CHTAIBA IMANE Aphd Ol SECTION 1 A2
34 N132061124 DAAMACHE Meryem ilacd a2« SECTION 1 A2
35 N131052746 DAKHISSI MERYEM (el @« SECTION 1 A2
37 D136393294 DEERHAMA Khaoula EAEES a5 SECTION 1 A2
38 N137115884 DRIOUCH Zineb s <) SECTION 1 A2
39 N132081123 ECH .CHHILI Sanae (sl ¢l SECTION 1 A2
40 S133180296 ECH-CHATBY Douha bl > SECTION 1 A2
41 $132360973 ED-DAKI Douaa Sl slea SECTION 1 A2
42 $135422533 EL ABBASSI Hanae bl slia  SECTION 1 A2
43 H130007810 EL ALAMI Anouar (saled! _sil SECTION 1 A2
44 M137489618 EL ANSARI Halima gty dads SECTION 1 A2
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C130022710
N134337342
N139122705
H135058168
N133096761

S137361794
S$139212011

N132076978
N142060001

N134375517
N136157154
N137030823
N139129845
S$142002161

S$139223269
S$139152726
N143069687
M135389962
N139336892
S$143024591

N136275078
N132204992
M139480766
M140070082
N132247806
N137330189
D138162355
S$136086090
N139310839
N140070989
5132124853
M131419192
S137138079
G132716962
S131129175
H131267173
S$132358847
J134222150

S131387289
5136199209
N134317973
N138082440
S137408677
S$139369690
S$134394899
S135187768
H139270801

N132047655
N132021945
M147072591

EL ARABI

EL BAHI

EL BOUKRY

EL BOURKADI
EL BOUTAYBY
EL FATAHI

EL GAZIRI

EL GEZZAR

EL HAFSY

EL HAJJI

EL HAJJOUJI

EL HAMZAOUI
EL HARAR

EL HARROUCHI
EL HATHOUT
EL HIDAOUI

EL HILALI

EL HILALI

EL KAABI

EL KALI

EL KHALFAOUY
EL KHANNOUSY
EL MACHICHI
EL MARDY

EL MESKANI

EL MESSAOUDI
EL MOUH

EL OGRI

EL YOUSEFY
EL YOUSFI
EL_ALLALY
ELANSARI
EL-ASSRI
ELBAHLOUL
EL-BAJII
ELBAST
EL-BOUKILI EL MAKHOUKHI
EL-BOUZAIDI-TIALI
ELFERROUDY
EL-GHAZI
ELHANAFI
EL-KHALYLY
EL-KTAMI
EL-OGRI

ES - SARRAJ
ESSABBAR
ES-SEFI
ES-SEHLI
ESSIDDIKI
ESSIFI

IMANE
Anwar
Ayoub
Samiha
ABDERRAHIM
Manar
Milouda
HASSANE
Achraf
Malak
lkram
Kaoutar

FATIMA EZZAHRAE

Yasmine
SAFAE
Sabrine
Basma
Oumayma
Amina
Moncef
Ayman
DOUHA
Douae
Imane
Asmae
MERYEME
Salma
Nouhaila
Souad
KAOUTAR
SARA
Chaymae
AICHA
Hassan
SALMA
Aya
Meryame
Hamza

Fatima ez-zahrae

Hajar
Malak
Souad
Afafe
Khadija
Jihad
Loutfi
Khaoula
Younes
ROUMAYSSAE
Asmae
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SECTION 1
SECTION 1
SECTION 1
SECTION 1
SECTION 1
SECTION 1
SECTION 1
SECTION 1
SECTION 1
SECTION 1
SECTION 1
SECTION 1
SECTION 1
SECTION 1
SECTION 1
SECTION 1
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
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102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
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120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
144
145
146
148
149

7244200119
M137262236
S$132124921
N130359085
N131208580
5132390938
S$132360992
N137384639
5146026453
H138143576
S$134224210
S$134358700
S$139229231
S$132175798
5130219474
N132144649
N138281754
E149187486
N149060520
M133410099
M130401853
N133137725
S$139399450
S$133380002
N143074082
5132402593
N135150046
S$130015902
N133097515
5142089989
N131089702
5134369183
S131087446
N134293974
N139375271
M138511074
N134118623
H120004180
S$140018895
N137382195
N134175365
N142069937
F146059671
5136230936
M138411509
N133126089
D138806055
7241300074
5138364206
5138033853

FAIZ

FAKIHI
FARAJI
FASSIH
FATHI
FIRDAOUS
GUENNOUNI
HAL EL FAKIR

HAL-HOUSSINE

HAMANI
HDIOUD
HNIYAD
HSAINE
JAABAR
JABRI
JAMOUN
JANATI IDRISSI
JOUAD
KADRI
KAISSI
KARAOUI
KARBAA
KARMOUHA
KATT
KHADIRI
KHARRATA
KOTATE
LAARAJ
LAKHAL
LAMCYEH
LAMRANI
LAMRHARI
LAYOUBI
MACHKOUR
MACHOUKHA
MAHFOUDI
MALIKA
MALIKI
MARDY
MARRAKCHI
MARZAK
MASRAR
MATCHAH
MEJAHED
MESSAOUDI
MOUJAHID
MOUME
MOURHLY
MOUSTAID
NAGHMOUCH
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Kawtar S
Hiba T
Mohamed o>l
Laila o
Amal —
Fatima zahra X
Khadija sS)
Alae Ol da
Rabie paall Jal
Mohammed (e
ZINEB Lpe
Oussama A
Samia s
HAFSA S
FAISSAL o
Niama O
FATIMA-ZZAHRAE ) (Sha
Aya ——
Hanae g8
Loubna e
Fatima zahra TEIBS
Maryem aA
Assima e 5 8
Aya b
Khawla Somad
Khadija bl
Hajar Ll
Wiam g
Ez-zahra dad
Wassima gpesal)
Abir oHe
Zina g sl
Hamza Ty
Khadija BES
Imane 43 e
Khadija o siae
ALLAM e
Nihad e
Youssef R
Hafssa S
Hafsa EIBEY
Oumayma BB
Yasmine gliia
Ayman ——
Amina O
Ouiame alaa
Aicha =
SALAHEDDIN e
Fatima-zahrae Laaall

Meryem U gakd
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SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 2
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3

B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
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164
165
166
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168
169
170
171
173
175
176
177
178
179
180
182
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N133133359
N138160821

H131341222
N139286763
N136281496
H137098139
N132052173
N137324541

M133165394
N136204946
S134388019
N139276678
S136176820
N131332085
R144126773
S$136401037
J133351844

S$147031737
S133371071

5134359732
5138029873
N145048732
S$139308551

S$137409940
S131350521

5130199848
S$132240767
5136382548

NOUA
NOUYATI
OSSAMA

OUAQQA-OUALLA

OUAZZA
OUKACHA
OUTALEB
QELAI
RAAMOUNE
RABII
RACHIQI
RAOUF
SABRINE
SAMRI
SEDRAOUI
SOUFI
TABACHE
TAHOUNE
TAHRI
TAJIR
TOUYANOU
YANNOUR
ZAGHOUCHI
ZAOUI
ZARHANE
ZEGHARI
ZORGAN
ZOUIRECH
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Farah
Asmae
Loughzali
Fatimaezzahrae
Oussama
Ayoub
Hasnae
Souhayla
Malika
Khadija
Siham
Sanae
RAYYANY
Souad
Hiba
Salma
Marwa
OUASSILA
Omar
Asmae
Chaymae
Asmae
Khadija
Yousra
YOUSRA
HANAN
HALIMA
Iliass
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SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3
SECTION 3

C1
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2




